
USNESENÍ
z 18. veřejného zasedání Zastupitelstva města Sobotka,

které se konalo dne 9. 4. 2013 v 18.00 hod. ve velkém sále spořitelny v Sobotce

I. Zastupitelstvo projednalo a schválilo:

1. účetní závěrku města Sobotka za rok 2012;

2.  závěrečný účet města za rok 2012 včetně  všech příloh,  které jsou jeho nedílnou součástí, a
vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením, a to bez výhrad;  

3. poskytnutí příspěvku na činnost SK Sobotka ve výši 210 tis. Kč (včetně zálohy 50 tis Kč schválené
radou města) a to na základě písemné smlouvy, jejíž přílohou bude vzor vyúčtování příspěvku,
který  spolek  předloží  po  skončení  roku  s  tím,  že  příspěvek  bude  poskytnut  po  předložení
vyúčtování příspěvku poskytnutého v minulém roce;

4. nová Pravidla pro tvorbu a používání FRB dle předloženého návrhu s účinností dnešním dnem;

5. smlouvu o dílo mezi městem Sobotka jako objednavatelem a společností Eurovia CS a.s., Praha
1,  Národní  10,  IČ 45274924 jako zhotovitelem, na provedení  díla  „Sobotka – Malé náměstí,
revitalizace MPZ – stavební úpravy“ za cenu 1 525 841,- Kč včetně DPH;

6. přijetí přidělené dotace z Programu regenerace MPR a MPZ pro r.2013 ve výši 200 tis. Kč na
opravu druhé části střechy a stropu domu č.p. 6 nám. Míru, Sobotka a dofinancování akce v
souladu s podmínkami dotace z rozpočtu města minimálně ve stejné výši;

7. zveřejnění záměru města prodat p.p.č. 906/2, zahrada, o výměře 400m2 v k.ú. Staňkova Lhota,
obec Sobotka;

8. zveřejnění záměru města prodat p.p.č. 2217/1, ostatní plocha, o výměře 57 m2, k.ú. Sobotka.

II. Zastupitelstvo vzalo na vědomí:

1. zápis z jednání finančního výboru ze dne  8.4.2013.

III. Zastupitelstvo deleguje:

1. ve smyslu ust. § 84 odst. 2 písm. g) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, Bc. Jana
Janatku,  náhradníka  Jaroslava  Šolce,  jako  zástupce  města  na  19.  řádnou valnou  hromadu
společnosti Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., a pověřuje ho účastí a hlasováním na
této valné hromadě, konané 12. června 2013. 

...............................................
                                                                                                          Stanislav Tlášek
                                                                                                                  starosta
           


